	Naslov na koricama
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta


	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta u Zagrebu

	Naslov na unutarnjem listu
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta u Zagrebu

	Broj
	1
	2
	3
	4-5
	6-8
	9-10

	Godina
	1952
	1953
	1953
	1955
	1957
	1960

	Tema ili posveta
	
	
	
	
	Zbornik posvećen Josipu Vajsu prilikom 60-te godišnjice njegova dolaska u Hrvatsku


	

	Odgovorni urednik
	Dr. Svetozar Ritig
	
	Svetozar Ritig

	Uredio
	Josip Hamm
	
	Josip Hamm

	Tisak
	Štamparski zavod «Ognjen Prica» Zagreb

	Izlazi (namjera)
	2 x godišnje
	1-2 x godišnje
	dvobroj
	1-2 x godišnje


	Naslov na koricama
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta u Zagrebu



	Naslov na unutarnjem listu
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta

«Svetozar Ritig»

	Broj
	11-12
	13
	14
	15-16
	17
	18-19

	Godina
	1962
	1963
	1964
	1965
	1967
	1969

	Tema ili posveta
	
	Uspomeni solunske braće Konstantina - Ćirila i Matodija o 1100 godišnjici stvaranja slavenske pismenosti
	
	Profesoru Vjekoslavu Štefaniću o šezdeset i petoj godini života 
	
	1100. godišnjici smrti slavenskog prvoučitelja Konstantina-Ćirila

	Odgovorni urednik
	Vjekoslav Štefanić

	Uredio
	Za redakcioni odbor Josip Hamm
	Za redakcioni odbor Vjekoslav Štefanić
	
	Za redakcioni odbor Vjekoslav Štefanić

	Urednički odbor
	
	
	
	Ljudevit Jonke Anica Nazor Marija Pantelić

Milan Ratković
	
	

	Tisak
	Štamparski zavod «Ognjen Prica» Zagreb

	Godina tiskanja
	1962
	1963
	1965
	1966
	1967
	1969

	Izlazi (namjera)
	1-2 x godišnje


	Naslov na koricama
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta u Zagrebu

	Naslov na unutarnjem listu
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta

 «Svetozar Ritig»

	Broj
	20
	21
	22
	23
	24
	25-26

	Godina
	1970
	1971
	1972
	1973
	1974
	1976

	UDK, ISSN
	ne
	ne
	ne
	ne
	ne
	ne

	Tema ili posveta
	
	Zbornik radova: Glagoljica 

11 stoljeća jedne velike tradicije
	
	
	
	Profesoru Josipu Hammu o sedamdesetoj obljetnici života

	Odgovorni ur.
	Vjekoslav Štefanić
	Anica Nazor
	Vjekoslav Štefanić
	Vjekoslav Štefanić
	Anica Nazor

	Glavni urednik
	
	
	
	Vjekoslav Štefanić
	Vjekoslav Štefanić
	Anica Nazor

	Uredio
	Za redakcioni odbor Vjekoslav Štefanić
	Josip Hamm

 Anica Nazor
	Za redakcioni odbor Vjekoslav Štefanić
	
	
	

	Urednički odbor
	
	
	
	Nevenka Linarić Anica Nazor

Marija Pantelić Vjekoslav Štefanić
	Nevenka Linarić Anica Nazor

Marija Pantelić VjekoslavŠtefanić
	Nevenka Linarić Anica Nazor

Marija Pantelić

	Tisak
	Štamparski zavod «Ognjen Prica» Zagreb

	Godina tiskanja
	1970
	1971
	1973
	1974
	1975
	1976

	Izlazi (namjera)
	1-2 x godišnje
	1 x godišnje


	Naslov na koricama
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta u Zagrebu
	Slovo, Časopis Staroslavenskoga zavoda u Zagrebu



	Naslov na unutarnjem listu
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta

 «Svetozar Ritig»
	Slovo, Časopis Staroslavenskoga  zavoda «Svetozar Ritig» Instituta za filologiju i folkloristiku p. o. Zagreb

	Broj
	27
	28
	29
	30
	31
	32-33

	Godina
	1977
	1978
	1979
	1980
	1981
	1983

	UDK, YUISSN
	
	UDK 808.101,    YUISSN0583-6255

	Tema ili posveta
	
	
	
	
	Skup o leksikografiji i leksikologiji, Beograd
	

	Odgovorni ur.
	Anica Nazor
	Biserka Grabar
	Anica Nazor

	Glavni urednik
	Anica Nazor

	Urednički odbor
	Anica Nazor, Marija Pantelić, Josip Tandarić

	Tehnički urednik
	
	
	Josip Milić

	Lektor
	
	
	
	Zrinka Vuković
	

	Korektor(i)
	Alojz Jembrih, Jasna Vince


	Josip Milić, Jasna Vince
	Jasna Vince, Anica Vlašić-Anić

	Tisak
	Štamparski zavod «Ognjen Prica» Zagreb

	Godina tiskanja
	1978
	1979
	1980
	1981
	1982
	1983

	Čestoća 
	1x godišnje


	Naslov na koricama
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta u Zagrebu
	Slovo, Časopis Staroslavenskog zavoda u Zagrebu



	Naslov na unutarnjem listu
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta

 «Svetozar Ritig»
	Slovo, Časopis Staroslavenskog  zavoda «Svetozar Ritig» Instituta za filologiju i folkloristiku p. o. Zagreb



	Broj
	34
	35
	36
	37
	38
	39-40

	Godina
	1984
	1985
	1986
	1987
	1988
	1990

	UDK, YUISSN
	
	UDK 808.101,    YUISSN 0583-6255

	Tema ili posveta
	
	
	Zbornik radova Tisuću i sto godina od smrti Metodijeve
	Dr. Mariji Agneziji Pantelić o sedamdesetpetoj obljetnici života

	Odgovorni ur.
	Anica Nazor

	Glavni urednik
	Anica Nazor

	 IZDAVAČ
	Biserka Grabar
	Staroslavenski zavod  «Svetozar Ritig» Instituta za filologiju i folkloristiku 

	Urednički odbor
	Anica Nazor, Marija Pantelić

Josip Tandarić
	Anica Nazor

Marija Pantelić

Ivanka Petrović
	Anica Nazor, Marija Pantelić



	Tehnički urednik
	Josip Milić
	Nada Gavranović

	Lektor
	
	
	
	
	
	

	Korektor(i)
	Marija Klenovar

	Prevodilac sažet. s hrv. na engleski
	
	
	Milica Mihaljević

	Kompj. slog
	
	
	
	
	
	

	Tisak
	Štamparski zavod «Ognjen Prica» Zagreb

	Godina tiskanja
	1985
	1986
	1987
	1987
	1988
	1990

	Izlazi (namjera)
	1x godišnje


	Naslov na koricama
	Slovo, Časopis Staroslavenskoga zavoda u Zagrebu
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta u Zagrebu

	Naslov na unutarnjem listu
	Slovo, Časopis Staroslavenskoga zavoda u Zagrebu
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta

	Broj
	41-43
	44-46
	44-46 Prilozi
	47-49
	50
	51
	52-53

	Godina
	1993
	1996
	1996
	1999
	2000
	2001
	2003

	UDK, ISSN
	
	UDK 808.101    ISSN 0583-6255

	Tema ili posveta
	
	
	Staroslavenska akademija i njezino značenje
	
	
	Bibliografija Slova 1 (1952) - 50 (2000)
	

	Odgovorni ur.
	Anica Nazor

	Glavni urednik
	Anica Nazor

	 Nakladnik
	Staroslavenski  institut

	Uredništvo
	Anica Nazor, Marija Pantelić, Ivanka Petrović

	Grafička obrada
	Alan Jelaska
	Anica Vlašić-Anić

Vjera Lopina
	Anica Vlašić-Anić
	Felix Keller

Anica Vlašić-Anić
	Anica Vlašić-Anić

	Lektor
	Marija Klenovar
	
	

	Korektor
	Marija Klenovar

	Prevoditelji sažet. s hrv. na engleski
	Milica Mihaljević
	Milica Mihaljević

Marica Čunčić
	Marica Čunčić
	
	Marica Čunčić

	Tisak
	Hrvatski tiskarski zavod  Zagreb
	Agencija za komercijalnu djelatnost

	Godina tiskanja
	1994
	1997
	1997
	1999
	2001
	2003
	2004

	Izlazi (namjera)
	1x godišnje
	1 x godišnje
	
	
	
	
	

	Referira se u
	
	
	
	MLA Directory of Periodicals; International Medieval Bibliography; Sociological Abstracts


	Naslov na koricama
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta u Zagrebu

	Naslov na unut. listu
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta

	Broj
	54-55
	56-57
	58
	59
	60

	Godina
	2004-2005
	2006-2007
	2008
	2009
	2010

	UDK, ISSN 
	UDK 808.101(05)      ISSN 0583-6255
	UDK 811.16      ISSN 0583-6255

	Tema ili posveta
	
	Anici Nazor o
70. obljetnici života
	
	
	Ivanki Petrović

o 70. obljetnici života

	Odgovorna urednica
	-
	-
	Marica Čunčić

	Glavna urednica
	Anica Nazor
	-
	Marica Čunčić

	 Nakladnik
	Staroslavenski institut

	Uredništvo
	Anica Nazor 

Marija Pantelić

Ivanka Petrović
	Milan Mihaljević

Ivanka Petrović
	1. Vesna Badurina-Stipčević (Zagreb)

2. Marica Čunčić (Zagreb)

3. Marija-Ana Dürrigl (Zagreb)

4. Milan Mihaljević (Zagreb)

5. Ivanka Petrović  (Zagreb)

6. Marinka Šimić (Zagreb)

7. Jasna Vince (Zagreb)

8. Johannes Reinhart (Beč) 

9. Zdenka Ribarova (Prag)

	Urednici broja
	
	Milan Mihaljević 
Ivanka Petrović
	Vesna Badurina-Stipčević

Marica Čunčić
	Marinka Šimić

Jasna Vince
	Vesna Badurina Stipčević

Marija-Ana Dürrigl 

Milan Mihaljević

	Tajnica Uredništva
	
	Ljiljana Mokrović
	Vida Lučić
	Andrea Radošević

	Prijelom 
	Anica Vlašić-Anić
	Gradalis d. o. o. Velika Gorica

	Lektori
	Marija Klenovar (hrvatski, latinski, grčki) 
	Marija Klenovar (hrvatski, latinski, grčki) , Marica Čunčić (engleski)

	Korektori
	Marija Klenovar
	Ana Kovačević

Marija Klenovar

 Sandra Sudec
	Autori i izvršni urednici

	Prevoditelji sažetaka 
	Marica Čunčić (na engleski i s engleskog)

	Tisak
	AKD
	Tipomat, Staro Čiče
	Tiskara Velika Gorica

	Godina tiskanja
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010

	Izlazi (namjera)
	1 x godišnje

	Referira se u
	MLA, IMB, BL, LLBA
	MLA, IMB, BL, LLBA, ERIH

	Rokovi predaje rkp.
	
	31. 3. 2008.
	31. 12. 2008.
	31. 5. 2009.


	Naslov na koricama
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta u Zagrebu

	Naslov na unut. listu
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta

	Broj
	61
	62
	63
	64
	65

	Godina
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	UDK, ISSN 
	UDK 811.16      ISSN 0583-6255

	Odgovorna urednica
	Marica Čunčić
	

	Glavna urednica
	Marica Čunčić
	

	 Nakladnik
	Staroslavenski institut

	Uredništvo
	1. Vesna Badurina Stipčević (Zagreb)

2. Marica Čunčić, (Zagreb)

3. Marija-Ana Dürrigl (Zagreb)

4. Sonja Gadžieva (Zagreb)

5. Milan Mihaljević (Zagreb)

6. Ivanka Petrović (Zagreb)

7. Johannes Reinhart (Beč)

8. Zdenka Ribarova (Prag)

9. Sandra Sudec (Zagreb)

10. Marinka Šimić (Zagreb)

11. Jasna Vince (Zagreb)

12. Anica Vlašić Anić (Zagreb)

13. Vida Vukoja (Zagreb)
	1.  Vesna Badurina Stipčević (Zagreb)

2. Ivan Botica (Zagreb)
3. Marica Čunčić

4. Marija-Ana Dürrigl (Zagreb)

5. Ana Kovačević (Zagreb)

6. Milan Mihaljević (Zagreb)

7. Ivanka Petrović (Zagreb)

8. Sandra Sudec (Zagreb)

9. Marinka Šimić (Zagreb)

10. Jasna Vince (Zagreb)

11. Anica Vlašić Anić (Zagreb)

12. Vida Vukoja (Zagreb)

13. Johannes Reinhart (Beč)

14. Zdenka Ribarova (Prag)
	1. Vesna Badurina Stipčević (Zagreb)

2. Ivan Botica (Zagreb)

3. Marica Čunčić

4. Marija-Ana Dürrigl (Zagreb)

5. Ana Kovačević (Zagreb)

6. Milan Mihaljević (Zagreb)

7. Ivanka Petrović (Zagreb)

8. Sandra Požar (Zagreb)

9. Andrea Radošević (Zagreb)

10. Marinka Šimić (Zagreb)

11. Jasna Vince (Zagreb)

12. Anica Vlašić Anić (Zagreb)

13. Vida Vukoja (Zagreb)

14. Johannes Reinhart (Beč)

15. Zdenka Ribarova (Prag)
	1. Vesna Badurina Stipčević (Zagreb)

2. Ivan Botica (Zagreb)

3. Marica Čunčić

4. Marija-Ana Dürrigl (Zagreb)

5. Ana Kovačević (Zagreb)

6. Milan Mihaljević (Zagreb)

7. Ivanka Petrović (Zagreb)

8. Sandra Požar (Zagreb)

9. Andrea Radošević (Zagreb)

10. Marinka Šimić (Zagreb)

11. Lucija Turkalj (Zagreb)

12. Jasna Vince (Zagreb)

13. Anica Vlašić Anić (Zagreb)

14. Vida Vukoja (Zagreb)

15. Johannes Reinhart (Beč)

16. Zdenka Ribarova (Prag)

	Urednici broja
	Marica Čunčić

Vida Vukoja
	Marinka Šimić
Anica Vlašić-Anić
	Ivan Botica
Jasna Vince
	Marija-Ana Dürrigl
Jasna Vince
	Marija-Ana Dürrigl
Andrea Radošević

	Tajnica Uredništva
	Sandra Sudec
	Lucija Turkalj
	Jozo Vela
	Josip Vučković
	Kristijan Kuhar

	Prijelom 
	Gradalis d. o. o. 
	Gradalis d. o. o. 
	Gradalis d. o. o.

	Lektori
	M. Klenovar (hrvatski), M. Čunčić (engleski)
	M. Klenovar (hrvatski), M. Čunčić (engleski)

	Korektori
	Autori i izvršni urednici
	Autori i izvršni urednici i tajnici uredništva

	Prevoditelji sažetaka 
	Marica Čunčić (engleski)
	Marica Čunčić (engleski)

	Tisak
	Tiskara Velika Gorica
	Tiskara Velika Gorica

	Godina tiskanja
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Izlazi (namjera)
	1 x godišnje

	Referira se u
	MLA, IMB, BL, LLBA, ERIH
	MLA, IMB, BL, LLBA, ERIHPLUS (2015.), BiBIL (2015.)

	Rokovi predaje rkp.
	31 .12. 2010.
	31. 12. 2011.
	31. 12. 2012.
	31. 12. 2013.
	31. 12. 2014.


	Naslov na koricama
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta u Zagrebu

	Naslov na unut. listu
	Slovo, Časopis Staroslavenskog instituta u Zagrebu

	Broj
	66
	67
	68
	69
	70

	Godina
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	UDK, ISSN
	UDK 811.16     
 ISSN 0583-6255
	UDK 811.16      ISSN 0583-6255
	UDK 811.16      
ISSN 0583-6255
	UDK 811.16      
ISSN 0583-6255
	UDK 811.16     
 ISSN 0583-6255

	DOI
	
	10.31745/s
	10.31745/s
	10.31745/s
	10.31745/s

	Odgovorna urednica
	Marica Čunčić
	Marica Čunčić
Vida Vukoja
	Vida Vukoja
	Vida Vukoja
	Vida Vukoja

	Glavna urednica
	Marica Čunčić
	Marica Čunčić
Vida Vukoja
	Vida Vukoja
	Vida Vukoja
	Vida Vukoja

	Nakladnik
	Staroslavenski institut

	Uredništvo
	1.Vesna Badurina Stipčević (Zagreb) 

2. Ivan Botica (Zagreb) 

3. Marica Čunčić (Zagreb) 

4. Marija-Ana Dürrigl (Zagreb) 

5. Ana Kovačević 

6. Milan Mihaljević (Zagreb) 

7.Ivanka Petrović (Zagreb) 

8. Sandra Požar (Zagreb) 

9. Andrea Radošević (Zagreb) 

10. Marinka Šimić (Zagreb) 

11. Lucija Turkalj (Zagreb) 

12. Jasna Vince (Zagreb)  

13. Anica Vlašić-Anić (Zagreb) 

14. Vida Vukoja (Zagreb) 

15. Johannes Reinhart (Beč)

16. Zdenka Ribarova (Prag)
	1.Vesna Badurina Stipčević (Zagreb) 

2. Ivan Botica (Zagreb) 

3. Marica Čunčić (Zagreb) 

4. Marija-Ana Dürrigl (Zagreb) 

5. Ana Kovačević 

6. Milan Mihaljević (Zagreb) 

7.Ivanka Petrović (Zagreb) 

8. Sandra Požar (Zagreb) 

9. Andrea Radošević (Zagreb) 

10. Marinka Šimić (Zagreb) 

11. Lucija Turkalj (Zagreb) 

12. Jasna Vince (Zagreb)  

13. Anica Vlašić-Anić (Zagreb) 

14. Vida Vukoja (Zagreb) 

15. Johannes Reinhart (Beč)

16. Zdenka Ribarova (Prag)
	1.Vesna Badurina Stipčević (Zagreb) 

2. Ivan Botica (Zagreb) 

3. Marija-Ana Dürrigl (Zagreb)
4. Mislav Kovačić (Zagreb)
5. Kristijan Kuhar (Zagreb)
6. Milan Mihaljević (Zagreb) 

7.Ivanka Petrović (Zagreb) 

8. Sandra Požar (Zagreb) 

9. Andrea Radošević (Zagreb) 

10. Ana Šimić (Zagreb)
11. Marinka Šimić (Zagreb) 

12. Lucija Turkalj Čulinović (Zagreb) 

12. Jasna Vince (Zagreb)  

13. Anica Vlašić-Anić (Zagreb) 
14. Jozo Vela (Zagreb)
14. Vida Vukoja (Zagreb) 

15. Johannes Reinhart (Beč)

16. Zdenka Ribarova (Prag)
	1.Vesna Badurina Stipčević (Zagreb) 

2. Ivan Botica (Zagreb) 

3. Marija-Ana Dürrigl (Zagreb)
4. Mislav Kovačić (Zagreb)
5. Kristijan Kuhar (Zagreb)
6. Ana Mihaljević (Zagreb)
7. Milan Mihaljević 

8.Ivanka Petrović (Zagreb) 

9. Sandra Požar (Zagreb) 

10. Andrea Radošević (Zagreb) 

11. Ana Šimić (Zagreb)
12. Marinka Šimić (Zagreb) 

13. Lucija Turkalj Čulinović (Zagreb)
14. Jozo Vela 

15. Jasna Vince (Zagreb)  

16. Anica Vlašić-Anić (Zagreb) 

17. Vida Vukoja (Zagreb) 
18. Václav Čermak (Prag)
19. Johannes Reinhart (Beč)

20. Giorgio Ziffer (Udine)
	1.Vesna Badurina Stipčević (Zagreb) 

2. Ivan Botica (Zagreb) 

3. Marija-Ana Dürrigl (Zagreb)
4. Mislav Kovačić (Zagreb)
5. Kristijan Kuhar (Zagreb)
6. Ana Mihaljević (Zagreb)
7. Milan Mihaljević 

8.Ivanka Petrović (Zagreb) 

9. Sandra Požar (Zagreb) 

10. Andrea Radošević (Zagreb) 

11. Ana Šimić (Zagreb)
12. Marinka Šimić (Zagreb) 

13. Lucija Turkalj Čulinović (Zagreb)
14. Jozo Vela (Zagreb)
15. Jasna Vince (Zagreb)  

16. Anica Vlašić-Anić (Zagreb) 

17. Vida Vukoja (Zagreb) 
18. Václav Čermak (Prag)
19. Johannes Reinhart (Beč)

20. Giorgio Ziffer (Udine)

	Međunarodni urednički savjet
	
	
	1.Tatiana Igorevna Afanasyeva (Sankt-Peterburg) 

2. Vanda Babič  (Ljubljana) 

3. Josip Bratulić  (Zagreb) 

4. Emilija Crvenkovska  (Skoplje) 

5.Václav Čermak (Prag) 

6. Stjepan Damjanović  (Zagreb) 7. Margaret Dimitrova (Sofija) 

8. Marcello Garzaniti (Firenca) 

9. Peter Ivanič (Nitra) 

10. Tomislav Jovanović (Beograd) 

11.Yannis Kakridis  (Bern) 

12. Catherine Mary MacRobert (Oxford) 

13. Liljana Makarijoska (Skoplje) 14.  Roland Marti (Saarbrücken) 15. Heinz Miklas (Beč) 

16. Keiko Mitani (Tokio) 

17. Aleksander Naumow (Venecija) 

18. Iskra Hristova-Šomova (Sofija) 

19. Anatolij Turilov (Moskva) 20. Giorgio Ziffer (Udine) 

21. Sanja Zubčić (Rijeka) 

22. Mateo Žagar  (Zagreb)
	1.Tatiana Igorevna Afanasyeva  (Sankt-Peterburg) 

2. Vanda Babič  (Ljubljana) 

3. Josip Bratulić  (Zagreb) 

4. Emilija Crvenkovska  (Skoplje) 

5.Václav Čermak (Prag) 

6. Stjepan Damjanović  (Zagreb) 

7. Margaret Dimitrova (Sofija) 

8. Marcello Garzaniti (Firenca) 

9. Peter Ivanič (Nitra) 

10. Tomislav Jovanović (Beograd) 

11.Yannis Kakridis  (Bern) 

12. Catherine Mary MacRobert (Oxford) 

13. Liljana Makarijoska (Skoplje) 

14.  Roland Marti (Saarbrücken) 

15. Heinz Miklas (Beč) 

16. Keiko Mitani (Tokio) 

17. Aleksander Naumow (Venecija) 

18. Iskra Hristova-Šomova (Sofija) 

19. Anatolij Turilov (Moskva) 

20. Giorgio Ziffer (Udine) 

21. Sanja Zubčić (Rijeka) 

22. Mateo Žagar  (Zagreb)
	1.Tatiana Igorevna Afanasyeva ( Sankt-Peterburg) 

2. Vanda Babič  (Ljubljana) 

3. Josip Bratulić  (Zagreb) 

4. Emilija Crvenkovska  (Skoplje) 

5.Václav Čermak (Prag) 

6. Stjepan Damjanović  (Zagreb) 7. Margaret Dimitrova (Sofija) 

8. Marcello Garzaniti (Firenca) 

9. Peter Ivanič (Nitra) 

10. Tomislav Jovanović (Beograd) 

11.Yannis Kakridis  (Bern) 

12. Catherine Mary MacRobert (Oxford) 

13. Liljana Makarijoska (Skoplje) 14.  Roland Marti (Saarbrücken) 15. Heinz Miklas (Beč) 

16. Keiko Mitani (Tokio) 

17. Aleksander Naumow (Venecija) 

18. Iskra Hristova-Šomova (Sofija) 

19. Anatolij Turilov (Moskva) 20. Giorgio Ziffer (Udine) 

21. Sanja Zubčić (Rijeka) 

22. Mateo Žagar  (Zagreb)

	Urednici broja 
	Sandra Požar

Andrea Radošević
	Ana Kovačević
Sandra Požar 
	Ana Šimić
Lucija Turkalj Čulinović
	Lucija Turkalj Ćulinović
Anica Vlašić-Anić
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